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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

+198......

PocTt uMcna cnyyaes 3abonesaHuA B mmpe Anuaemumonormyeckana cmtyauma Ha 22:00 17.08.2020
3a cyTKun 17.08.2020

Mwup Poccua
3a nocnegHmne CyTKkM Temn NPUPOCTa Yymcaa 3abonesBLumx 9 )
B CLUA yBennumnncsa (+40,6 Tbic.). MakcumanbHoe 4nucno Bcero BbiAB/€HO 043 483 932493
ymepumnx otmedaetca B CLLA (173,7 Tbic. 3a Becb C/ly4yaes 3ab0/1eBaHNS ("‘198 459) ("‘4 748)
nepuoa) n bpasmnnnm (108,7 TbIC.)
. 14 784 789 742 628
bi3A0pOoBe/ N
CoBOKynHOEe 4Yncno 3abonesLnx B mmpe bonee 22 MiH., AOP (+231 163) (+6 527)
Bbi3gopoBeBWwWnx — 14,8 MnH., a ymepwmnx — 777 Tbic.
s L Yoo 777 076 15 872
P (+4 297) (+132)
[aHHble no mupy - www.worldometers.info Ha 02:00 18.08.2020
HaHHble no Poccuun - ctonkopoHasupyc.pd Ha 22:00 17.08.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLMM CYTKam)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

+4 748

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTkn 17.08.2020

B MocKBe BbiiBUAU 693 3aboneBwmnx, CaHKT-
MNetepbypre — 157, CBepanosckon obnactn — 149,
MockoBckon obnactn — 145, CtaBpoOno/ibCKOM Kpae
n PoctoBckon obnactn — no 128, KpacHoApckom
Kpae — 117, Huxeropoackon obnactm — 116. B
NPO4YUX PErnMoHax, rae BblABAEHblI HOBbIE C/1y4au,
3aboneno meHee 110 yenoBeK B KaxKAOM.
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6 I OtueT o0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

183,8... 32,9/...

Ynucno nposepeHHbIX B Poccuu Tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOB Ha KOPOHaBUpPycC B

Ha KOPOHABMPYC 3a NpoluegLume CyTKu Poccumn
(17.08.2020)

Mo meanumMHCKUM HabatogeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmnn nepmoa 2020 r. Haxoannmnco 2 516 947 yenosek,
no coctoaHuto Ha 17.08.2020 noa KOHTpOeMm ocTatoTcAa 225
/59 yenosek.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B
Poccuu
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MCTOYHMK: cOCTaBNEHO Ha OCHOBE AiaHHbIX PocnoTtpebHaasopa
no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) ot 17.08.2020 .

cT@nKOPOHABupvc.Na
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CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU
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NCTOYHMK: COCTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX Pocr|0Tpe6Hap,30pa

no cocTosiHuio Ha 22:00 (MCK) ot 17.08.2020 .
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TEKYLLASA
CUTYALIMA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MocKBa
MocKkoBcKaa obnacTb
CaHkT-leTepbypr

Huxeropoackasa obnactb

CBepasioBcKaa obnactb
XaHTbl-MaHcuuncknm AO
NpKyTCKaa obnactb
KpacHOAPCKNIN Kpau
PocTtoBcKasa obnactb
BopoHerKckaa obnacTb
YenabuHckaa obnactb
Amano-HeHeukun AO
MypmaHcKasa obnacTb

CapaToBcKasa obnactb
YnbaHoBCKasa 0b6nacTb

Bonrorpagckasa obnactb
Apyrue pervoHbl

UTtoro

3HauyeHue

253757

66233
34325
25994
23695
18664
15664
15402
15251
12847
12804
126388
11981

11116
10934

10852

380 286
932 493

N3meHeHue
3a AeHb

693
145
157
116
149
72
108
117
128
95
67
76
67

98
95

39
2476

4748

Bbizgoposeno 3a
CYTKM

1155
118
33
115
74
146
226
71
132
205
127
134
215

158
97
135

3 336
6527

Ymepno 3a CyTKu

11
5
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0 TeKyLeu c

NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEAOMYCTUMO UCNO/Ib30OBAHUE MATEPUANOB JOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

(0]
I KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

uTyaumm no 6opbbe c KOpoHasupycom. CT % n Ko Po HAB“ Pyc. P¢
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